
Gothia Innebandy Cup siktar på nytt publikrekord när turneringen
startar imorgon
När Gothia Innebandy Cup 2012 invigs imorgon spelas traditionsenligt också två elitmatcher på Scandinavium inför näst intill
fullsatta läktare. Pixbo Wallenstam möter Örebro SK i damernas elitserie och Pixbo Wallenstam tar emot Linköping i herrarnas
superliga.

– I morgon siktar vi på över 10 000 åskådare på läktarna. Vårt gamla publikrekord är från 2010 då elitmatchen under invigningen
sågs av 9 487 personer. Det är även det gällande svenska publikrekordet för en innebandymatch i grundserien, säger Lena
Rönnefors, turneringsledare för Gothia Innebandy Cup.

Gothia Innebandy Cup 2012 startar imorgon klockan 10.00 med gruppspel på 24 arenor runt om i Göteborg. Totalt spelas 1150 matcher under den fyra
dagar långa turneringen. 450 lag från Sverige, Norge, Danmark, Finland och Tjeckien är anmälda till spel i 6 flickklasser och 7 pojkklasser.

Portarna till invigningen på Scandinavium öppnar klockan 16.00 och en halvtimme senare startar dammatchen mellan Pixbo Wallenstam och Örebro.

Invigningsceremonin börjar klockan 18.30 och 19.15 är det matchstart för herrmatchen mellan Pixbo Wallenstam och Linköping.

– Jag ser verkligen fram emot morgondagens båda matcher på Scandinavium. Det blir rejält tryck på läktarna och förhoppningsvis lyckas vi spräcka den
magiska gränsen på 10 000 åskådare. Men allra mest ser jag fram emot att möta alla ungdomar, såväl svenska som utländska, som är här i Göteborg för
att tävla, mötas och ha roligt, säger Lena Rönnefors.

För mer information:

Pär Karlsson, presschef Gothia Innebandy Cup. Tel: 0708-12 27 30. E-post: par.karlsson@gothiacup.se

Bilder för fri publicering:

www.gothiainnebandycup.se

Gothia Innebandy Cup är världens största och mest internationella innebandyturnering för ungdomar som varje år spelas i Göteborg. Gothia Innebandy Cup arrangerades första
gången 1994 och i år deltar cirka 10 000 spelare från 500 olika lag. Bästa förening 2011 var SSK Future från Tjeckien. Sedan starten har lag från 13 olika nationer deltagit i Gothia
Innebandy Cup.


